Agenzia regionale per le adozioni internazionali Decreto 21 maggio 2012, n. 49

Adempimenti conseguenti alla D.G.R. n. 3-2413 del 27/07/2011 – procedure adottive autorizzate dalla Commissione per le adozioni internazionali in Paesi dove non operano enti italiani.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
decreta

- di approvare, in attuazione a quanto disposto dalla D.G.R. n. 3-2413 del 27/07/2011, relativa alla definizione dei costi a carico delle coppie aspiranti all'adozione internazionale che conferiscono incarico all'Agenzia Regionale per le adozioni internazionali -Regione Piemonte, e per i motivi esposti in premessa, gli schemi, di cui agli allegati A-B-C-D, relativi ai conferimenti di incarico all'ARAI-Regione Piemonte per lo svolgimento delle procedure adottive autorizzate dalla Commissione per le adozioni internazionali in Paesi dove non operano enti italiani;
- di dare atto che gli Allegato A-B-C-D costituiscono parte integrante del presente provvedimento e sostituiscono integralmente l'Allegato del decreto del Direttore n. 92 del 12 settembre 2011 relativo alla succitate procedure e che le relative quote per i servizi resi dall'ARAI-Regione Piemonte saranno introitate sul competente Titolo II, Cat. 3, Cap.lo 22 del bilancio di previsione dell'Agenzia.

Il presente decreto verrà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 4, comma 9 del vigente Statuto dell'ARAI – Regione Piemonte.

Il Direttore Anna Maria Colella